
Uchwała nr 13/2002 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 grudnia

2002 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2002-12-16

Numer uchwały 13/2002

Czego dotyczy uchwała w sprawie wynagrodzenia Marszałka Województwa Mazowieckiego

Na podstawie art. 18 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze

zm.), art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 ze zm.)

oraz § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych

pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz. U.

Nr 61, poz. 707 ze zm.) Sejmik Województwa Mazowieckiego uchwala, co następuje:

§ 1.

Marszałek Województwa Mazowieckiego otrzymuje:

1) wynagrodzenie zasadnicze wg. kategorii XXIII w wysokości 5.200,-zł,

2) dodatek funkcyjny wg. stawki 10 w wysokości 2.130,-zł,

3) dodatek specjalny w wysokości 40% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego w kwocie 2.932,-zł. przyznany na

czas określony od dnia 26 listopada 2002 roku do dnia 25 listopada 2003 roku.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr 135/01 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 28 grudnia 2001 roku w sprawie wynagrodzenia

Marszałka Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 26 listopada 2002 roku.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Na podstawie art. 18 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze

zm.) oraz art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Dz 2001 r. Nr 142, poz. 1593 ze

zm.) sejmik województwa ustala wynagrodzenie marszałkowi województwa. Sejmik województwa ustala wynagrodzenie

zgodne z rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych

pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz. U.

Nr 61, poz. 707 ze zm.). Zgodnie w ww. rozporządzeniem marszałkowi województwa przysługuje:

1) wynagrodzenie zasadnicze wg. kategorii XXIII w wysokości 5.200,-zł.,

2) dodatek funkcyjny wg. stawki 10 w wysokości 2.130,-zł.,

3) dodatek specjalny w wysokości 40% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego w kwocie 2.932, -zł. przyznany na

czas określony od dnia 26 listopada 2002 roku do dnia 25 listopada 2003 roku.

POWIĄZANE



Uchwała Nr 38/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia 2004 roku (uchwała uchylająca)

Data opublikowania: 16.12.2002 00:00

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


